2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ______________  №  ____
	О внесении изменения в перечень муниципальных программ Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, подлежащих разработке и утверждению в установленном порядке

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в перечень муниципальных программ Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, подлежащих разработке и утверждению в установленном порядке, утвержденный постановлением Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 08.11.2013 № 66 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, подлежащих разработке и утверждению в установленном порядке» (в редакции постановлений Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 21.07.2014 № 30, от 11.11.2014 № 53-а) изменения, добавив  позицию следующего содержания:
	9.«Обеспечение содержания,        обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности   Кайдаковского  сельского поселения  Вяземского   района Смоленской области на 2015-2017 годы»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области

	- оценка рыночной стоимости объектов гражданских прав;

- изготовление технической документации;
- пополнение доходной части бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;
- эффективное расходование бюджетных средств;

- оптимизация учета муниципального имущества.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и разместить на сайте www.kdk-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кайдаковского сельского  поселения

Вяземского района Смоленской области                                                  В.М.Никулин